e a renumeração dos demais artigos que permanecem com sua 
redação na íntegra. 

1.1. O artigo 2º da Deliberação ASEP-RJ/CD N. 352/2003 passa a ter a seguinte redação: 

“Artigo 2º . Aplicar multa moratória à Concessionária PROLAGOS no valor já atualizado 
de R$ 2.954,71 (dois mil novecentos e cinqüenta e quatro reais e setenta e um centavos) 
por dia, a contar do dia 28 de fevereiro de 2003 até o dia 24 de abril de 2003, totalizando 
R$ 165.463,76 (cento e sessenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e três reais e 
setenta e seis centavos).”  

1.2. O artigo 3º da Deliberação ASEP-RJ/CD N. 352/2003 passa a ter a seguinte redação: 

“Artigo 3º - Determinar à CASAN a lavratura do Auto de Infração referente ao período do 
dia 25 de abril de 2003 até 19 de novembro de 2003, aplicando multa moratória à 
Concessionária PROLAGOS no valor já atualizado  de R$ 327.972,53 (trezentos e vinte e 
sete mil, novecentos e setenta e dois reais e cinqüenta e três centavos) referente ao 
citado período”. 

1.3. A renumeração dos artigos subseqüentes obedecerá o seguinte quadro: 

DE PARA 

Artigo 5º. Artigo 4º. 

Artigo 6º. Artigo 5º. 

Item 6.1 Item 5.1 

Item 6.2 Item 5.2 

Item 6.3 Item 5.3